
 

 

Lehdistötiedote 

 
Julkaisuvapaa tiistai 25.11.2008 klo 9:00 

 

Tietoisku osaamisen sijoittamisesta ja kanssayrittäjyydestä  

 

Suomen kanssayrittäjät SKY ry tarjoaa ajankohtaisen tietoiskun kanssayrittäjyydestä ja osaami-

sen sijoittamisesta sekä teoriassa että käytännössä. Tilaisuudessa puhuvat yhdistyksen puheen-

johtaja Kaija Pöysti, Blue White Ventures; Pekka Rissanen, Tammerforce Partners; Asko Kapa-
nen, Osaamissijoitusyhtiö Comset Oy; Mari Suoranta, Jyväskylän yliopisto ja Antti Hannula, Al-

dea Oy.  

 

Tarve kanssayrittäjyydelle 

Suomalaisia yrittäjiä arvostellaan usein kasvuhaluttomuudesta ja riskisijoittajia ylettömästä varo-

vaisuudesta. Kanssayrittäjyys tarjoaa ratkaisun, joka kompensoi puutteita suomalaisessa kasvu-
yritystoiminnan kulttuurissa ja ekosysteemissä. Kanssayrittäjyydessä vahvasti verkottuneet, 

kansainvälisesti kokeneet, yritykseen omistuksellisesti sitoutuvat liiketoimintaosaajat sijoittavat 

kasvun osaamisensa yritykseen ja jalostavat yrityksen sijoituskelpoisuutta. Osaamisen sijoitta-
misessa on kyse rohkeasti kasvuhakuisen ilmapiirin ja yhteisyrittäjyyden synnyttämisestä. Ilmiön 

tieteellinen tutkimus käynnistyi TTY:n ja Tampereen yliopiston yhteishankkeessa vuonna 2001 ja 

jatkuu Jyväskylän yliopiston johtamassa yliopistoallianssin Global Venture Lab -
kärkihankkeessa. 

 
Suomen haasteet ja mahdollisuudet kansainvälisessä taantumassa 

Kansainvälisen taantuman haasteisiin vastaaminen vaatii uusia ennakkoluulottomia toimia. Toi-

saalta talouden dynamiikka tekee varmasti tilaa markkinoilla myös uusille kasvuyrityksille, ehkä 

suurtenkin konkurssien tai rakennejärjestelyissä myötä. Tässä tilanteessa tarvitaan uudenlaista 
suomalaista yhteisyrittäjyyttä, omistajakumppanuutta ja aitoa yhteen hiileen puhaltamista. Tarve 

liiketoimintaosaamisen käsittelylle sijoituskelpoisena pääomana ja kanssayrittäjyyden mahdollis-

taville instrumenteille on entistä konkreettisempi. 

 
 
Tietoisku osaamisen sijoittamisesta ja kanssayrittäjyydestä järjestetään torstaina 27.11.2008, klo 

13:00 – 17:00 Veraventuren auditoriossa, osoitteessa Eteläesplanadi 8.  

 
Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille Veraventuren SijoittajaExtran yksityissijoittajille, Suomen 

Kanssayrittäjät SKY ry:n nykyisille jäsenille ja jäsenyydestä kiinnostuneille sekä kutsuvieraille. 

 
 

Lisätietoja 

 

Suomen kanssayrittäjät SKY ry 

 

Kaija Pöysti     Mikko Oksanen  

puheenjohtaja    toiminnanjohtaja 

0400 505 727   mikko.oksanen@jyu.fi  
 

 

Lisätietoa Suomen Kanssayrittäjät SKY ry:n toiminnasta myös osoitteessa www.kanssayrittajat.fi 



TIETOISKU OSAAMISEN SIJOITTAMISESTA 

 

Suomen Kanssayrittäjät ry järjestää tietoiskun osaamisen sijoittamisesta ja kanssayrittäjyydestä 

kiinnostuneille.  
 

 

Aika:   Torstai 27.11.2008 klo 13.00-17.00 

 
Paikka: Veraventure, Auditorio, Eteläesplanadi 8, Helsinki 

 

 
Tilaisuudessa kuulet ajankohtaistietoa osaamisen sijoittamisen toimintamalleista, käytännöistä 

ja tietysti sijoitusmahdollisuuksista. Tilaisuuden yhteydessä on myös loistava mahdollisuus 

vaihtaa ajatuksia ja kuulumisia osaamisen sijoittamisesta samanhenkisten kollegoiden kanssa. 
 

 

AGENDA 

 

13.00 Kahvi 

 
13.15 Keynote: Osaamisen sijoittaminen ja kanssayrittäjyys 

Kaija Pöysti, puheenjohtaja, Suomen kanssayrittäjät ry 

 

13.45 Case: Osaamissijoittajat Tietoasema Industrial Oy:n kasvun tukena 
 Pekka Pere ja Pekka Rissanen 

 

14.30 Case: Mitä Comsetin osaamissijoitusrahasto tarjoaa sijoittajalle? 
 Asko Kapanen, toimitusjohtaja, Osaamissijoitusyhtiö Comset 

 

15.15 Fakta: Kanssayrittäjyydestä tuoreen tutkimuksen valossa 

 KTT Mari Suoranta, ohjelmajohtaja, Jyväskylän yliopisto 
 

15.45 Fakta: Osaamissijoittajan osakassopimus 

Antti Hannula, asianajaja, Asianajotoimisto Aldea Oy 
 

16.15 Keskustelu ja verkottuminen 

 
17.00 Tilaisuus päättyy 

 

 

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille Veraventuren SijoittajaExtran  yksityissijoittajille, Suomen 
Kanssayrittäjät ry:n nykyisille jäsenille ja jäsenyydestä kiinnostuneille sekä kutsuvieraille. 

 

 

Ilmoittautuminen 

 

18.11 mennessä Suomen kanssayrittäjät ry:n koordinaattori Mikko Oksanen 

mikko.oksanen@jyu.fi tai 040 758 7203 

 
 

Lisätietoa Suomen kanssayrittäjät ry:n toiminnasta osoitteessa www.kanssayrittajat.fi 

 
 

 

 


